Benukosa Onbra UropesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

177/24

189/24

20-25/24

195/24

200/24

201/24

197-1/24

197-2/24

202/24

I0p. NNLO
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2024

03.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

05.07.2024

CBepeHusn

Benunkoa Onbra UropesHa

004704

16.07.2008

06bekT
OLLeHKM

HeXXunoe
romeLieHune

HeXunnoe
3aaHne

HeXunoe
nomMeuleHme

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

3eMesibHbIn
y4acToK

obopynoBaHue

HeXXunnoe
nomMeuleHme

3eMesibHbIn
y4acCToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



203/24

204/24

205/24

206/24

208-1/24

208-2/24

210/24

211/24

212/24

213/24

215/24

216/24

217-2/24

217-1/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

19.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

08.07.2024

16.07.2024

05.08.2024

17.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

05.08.2024

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
romeLieHune

HeXxunoe
30aHune,
3eMeJibHbIl
y4acToK

HeXxunoe
30aHune,
3eMeJIbHbIl
y4acToK

HeXXunoe
rnoMeLyeHmne

HeXXxunoe
rometeHune

3eMeJibHbIN
y4acCToK

HeXXunnoe
nomMeuleHme

3eMesibHbINn
y4acCToK

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CcpencTBso

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



218/24

219/24

220/24

221/24

222/24

223-1/24

223-2/24

224/24

228/24

229/24

230/24

232/24

233/24

45571

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

23.07.2024

29.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

23.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

24.07.2024

30.07.2024

05.08.2024

06.08.2024

29.07.2024

05.08.2024

06.08.2024

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXXunnoe
nomeuieHne

COOpYy>XeHue,
3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe
nomMeuweHme

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
romeLieHune

HeXunnoe
30aHune

HeXXunnoe
nomMeuleHme

3eMeJsibHbINn
y4acCToK

HeXXunnoe
30aHue,
3eMeJIbHbIN
y4acToK

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa



45602

234/24

235/24

20-25/24

238/24

240/24

245/24

247/24

250/24

251/24

253/24

254-1/24

254-2/24

254-3/25

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

07.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXxunoe
30aHune,
3eMeJIbHbIl
y4acToK

HeXXxunoe
romeLeHune

HeXunoe
nomMeuleHme

HeXXunnoe
nomMeuleHme

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXXunnoe
nomMeuweHmne

HeXXunoe
romeLeHune

HeXxunoe
30aHune,
3eMeJibHbIl
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

CoopyXeHue

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



45632

255/24

256/24

257-1/24

257-2/24

257-3/24

257-4/24

258/24

259/24

260-1/24

260-2/24

261/24

262/24

265/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

11.09.2024

22.08.2024

22.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

09.09.2024

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMeuleHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXXunoe
romeLieHune

obopynoBaHue

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

HeXxunoe
30aHune,
3eMeJIbHbIl
y4acToK

HeXunnoe
nomMeuleHme

HeXunoe
nomMeuleHme

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



266/24

269/24

6-13/24

270/24

271/24

272/24

276/24

278/24

280-1/24

280-2/24

281/24

177-3/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

27.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

05.09.2024

12.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

30.09.2024

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

COOpY>XXeHune

HeXunoe
nomMeuleHme

HeXxunoe
rnomeLleHmne,
3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbINn
y4acToK

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

HeXunoe
nomMeuleHme

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU



