Беликова Ольга Игоревна

Позиция			Сведения Беликова Ольга Игоревна 004704			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		16.07.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
177/24	ООО "А-Консалт"	01.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
189/24	ООО "А-Консалт"	03.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости	
20-25/24	ООО "А-Консалт"	01.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
195/24	ООО "А-Консалт"	03.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
200/24	ООО "А-Консалт"	04.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
201/24	ООО "А-Консалт"	04.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
197-1/24	ООО "А-Консалт"	26.07.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества	
197-2/24	ООО "А-Консалт"	26.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
202/24	ООО "А-Консалт"	05.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	

203/24	ООО "А-Консалт"	19.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
204/24	ООО "А-Консалт"	04.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205/24	ООО "А-Консалт"	09.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
206/24	ООО "А-Консалт"	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
208-1/24	ООО "А-Консалт"	16.07.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208-2/24	ООО "А-Консалт"	05.08.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
210/24	ООО "А-Консалт"	17.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211/24	ООО "А-Консалт"	11.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
212/24	ООО "А-Консалт"	11.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
213/24	ООО "А-Консалт"	11.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
215/24	ООО "А-Консалт"	19.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
216/24	ООО "А-Консалт"	22.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
217-2/24	ООО "А-Консалт"	22.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
217-1/24	ООО "А-Консалт"	05.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

218/24	ООО "А-Консалт"	23.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
219/24	ООО "А-Консалт"	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ООО "А-Консалт"	24.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
221/24	ООО "А-Консалт"	25.07.2024	сооружение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
222/24	ООО "А-Консалт"	23.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
223-1/24	ООО "А-Консалт"	29.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223-2/24	ООО "А-Консалт"	29.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
224/24	ООО "А-Консалт"	24.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228/24	ООО "А-Консалт"	30.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
229/24	ООО "А-Консалт"	05.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
230/24	ООО "А-Консалт"	06.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
232/24	ООО "А-Консалт"	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
233/24	ООО "А-Консалт"	05.08.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45571	ООО "А-Консалт"	06.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

45602	ООО "А-Консалт"	07.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
234/24	ООО "А-Консалт"	06.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235/24	ООО "А-Консалт"	08.08.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-25/24	ООО "А-Консалт"	09.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
238/24	ООО "А-Консалт"	09.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
240/24	ООО "А-Консалт"	12.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
245/24	ООО "А-Консалт"	12.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
247/24	ООО "А-Консалт"	13.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250/24	ООО "А-Консалт"	14.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
251/24	ООО "А-Консалт"	15.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
253/24	ООО "А-Консалт"	16.08.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254-1/24	ООО "А-Консалт"	29.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254-2/24	ООО "А-Консалт"	29.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254-3/25	ООО "А-Консалт"	29.08.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости

45632	ООО "А-Консалт"	19.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
255/24	ООО "А-Консалт"	19.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
256/24	ООО "А-Консалт"	20.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
257-1/24	ООО "А-Консалт"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257-2/24	ООО "А-Консалт"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257-3/24	ООО "А-Консалт"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257-4/24	ООО "А-Консалт"	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
258/24	ООО "А-Консалт"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
259/24	ООО "А-Консалт"	22.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
260-1/24	ООО "А-Консалт"	15.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
260-2/24	ООО "А-Консалт"	15.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
261/24	ООО "А-Консалт"	21.08.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/24	ООО "А-Консалт"	26.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
265/24	ООО "А-Консалт"	09.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

266/24	ООО "А-Консалт"	27.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
269/24	ООО "А-Консалт"	26.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6-13/24	ООО "А-Консалт"	27.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270/24	ООО "А-Консалт"	29.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
271/24	ООО "А-Консалт"	30.08.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
272/24	ООО "А-Консалт"	05.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
276/24	ООО "А-Консалт"	12.09.2024	нежилое помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278/24	ООО "А-Консалт"	09.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280-1/24	ООО "А-Консалт"	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280-2/24	ООО "А-Консалт"	10.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
281/24	ООО "А-Консалт"	11.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
177-3/24	ООО "А-Консалт"	30.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости